
 

Sprawozdanie z Intergrupy FARA 

Ciechanów 30.01.2026  

17.30 - 20.30 

 

Przywitaliśmy się modlitwą o Pogodę Ducha. Po modlitwie przeczytaliśmy wspólnie 
teksty stałe: Preambułę AA. 12 Tradycji, 12 Koncepcji.  
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W spotkaniu wzięło udział 18 osób,  tym 12 osób uprawnionych do głosowania. 
Wszystko odbyło się  zgodnie ze scenariuszem przygotowanym przez Rafała 
Rzecznika Intergrupy Fara. 

Zostały wybrane nowe służby Intergrupy Fara. W głosowaniach tajnych kandydaci 
uzyskali wymaganą większość. To był wyjątkowo radosny czas obsadzania wszystkich 
wakatów.  

Wszyscy służebni powiedzieli o sobie kilka słów, zwracając uwagę na możliwość 
wzrastania i rozwoju w służbach. 

●​ Skarbnik - Kamil, pełnił służbę zastępcy Skarbnika Intergrupy Fara. Grupa 
domowa ODRODZENIE  z Ciechanowa.  

●​ Zastępca Skarbnika - Bartek Mandatariusz ODRODZENIE z Ciechanowa, 
kandydatura zgłoszona przez Kamila Skarbnika Intergrupy Fara.  

●​ Zastępca Rzecznika - Piotr Mandatariusz grupy MAKSYMILIAN z Płońska, 
zgłosił swoją kandydaturę.  

●​ Sekretarz i Łącznik ds Internetu - Dorota - grupa domowa MAKSYMILIAN  z 
Płońska. Kandydaturę zgłosił Paweł - Koordynator G12 Regionu W-M.  

●​ Zastępca Kolportera- Czarek POCZĄTEK DROGI ze Strzegowa. Kandydaturę 
zgłosił jeden z uczestników spotkania.  

 

Grupy spotykają się regularnie.  

Wiesiek Grupa SZANSA Czernice Borowe - Grupa spotyka się we wtorki 18-20 
wszystkie mitingi są otwarte.   

Paweł Grupa BLASK Lubowidz, mitingi zamknięte Czwartek, 18:00 do 20:00  

Bartek Grupa ODRODZENIE Ciechanów Środa, 18:00 do 20:00 Czwarte spotkanie jest 
mitingiem spikerskim. 

Czarek Grupa POCZĄTEK DROGI Strzegowo Czwartek, 18:00 do 19:30 wszystkie 
mitingi są otwarte 

Sławek ZDRÓJ Przasnysz Poniedziałek, 18:00 do 20:00 mitingi otwarte 

Patryk Grupa POKORA Ciechanów Sobota, 17:00 do 18:30 wszystkie mitingi są 
otwarte. Jest dostęp dla wózków inwalidzkich.  
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Krzysztof zakończył służbę Skarbnika Intergrupy Fara, przedstawił przygotowane 
sprawozdanie finansowe za 2025 rok i za okres Jego służby. Podziękował też za 
możliwość wypełniania tej służby przez ostatnie 2 lata. Wspomniał, że było to 
pięknym przeżyciem i ciekawym doświadczeniem. Docenił swój rozsądek w 
gospodarowaniu powierzonymi mu finansami Wspólnoty AA.  

 

Piotr - Mandatariusz MAKSYMILIAN zgłosił przynależność Grupa MAKSYMILIAN z 
Płońska do Intergrupy Fara. Grupa spotyka się w niedzielę 10.30 - 12. Wszystkie 
mitingi są otwarte. 

Tym sposobem do Intergrupy Fara przynależy obecnie 15 grup.  

 

Patryk Koordynator G12 Intergrupy Fara zakupił kartę do telefonu, do pełnienia tej 
służby. Patryk zadeklarował, że będzie odwiedzał Grupy AA należące do Intergrupy 
Fara, celem nawiązania kontaktu z osobami gotowymi do niesienia posłania. Patryk 
wyszedł z propozycją, żeby Mandatariusze Grup AA przedstawili na grupach, 
możliwość przekazania do Zakładów Karnych zalegającej, archiwalnej, przeczytanej 
literatury. Patryk 13.02 zawiózł już część takiej literatury. Przeczytane przez nas 
archiwalne wydania Zdroju, Mitingów, Warty i inne broszury i literatura AA mogą 
dodać nadziei i wiary w rozwiązanie tym, którzy jeszcze cierpią, a nie są obecnie na 
wolności.  

 

Mariusz Kolporter Intergrupy Fara złożył sprawozdanie ze swojej służby. Między 
innymi  z literaturą był obecny w Strzegowie na rocznicy Grupy POCZĄTEK DROGI. 
Mariusz poprosił o wsparcie finansowe na zakup nowej literatury.  

Podczas Intergrupy literatura znikała ze stołu, do Kolportera ustawiła się kolejka. To 
dobre dla naszego trzeźwienia, że literatura pojechała na Grupy AA.  

 

Kamil Skarbnik Intergrupy Fara przekazał sprawozdanie finansowe za styczeń 2026. 
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Artur Delegat Konferencji Służby Krajowej Regionu Warmińsko Mazurskiego zaprosił 
na przedkonferencyjne spotkanie online 1.02 celem wypracowania odpowiedzi na 
Konferencję. Kolejne takie przedkonferencyjne spotkanie odbędzie się w marcu.  

 

Pozostałe kwestie, te które nie zostały omówione, zostały przeniesione na spotkanie 
zespołu online 1 lutego. Spotkanie odbyło się planowo za pośrednictwem 
messengera. 

08.02 w Sońsku odbył się kolejny, już VII miting dla służb. 
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Intergrupa Fara Organizuje Warsztaty 15.03.2026 o 10.00 w Ciechanowie ul. 
Powstańców Wielkopolskich 1a.  

Warsztaty Informacji Publicznej. W temacie: Informacja Publiczna AA.  

Plakat został przesłany do Łącznika Regionu W-M z prośbą o publikację i wysłany do 
kalendarium.  
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Grupy z naszej Intergrupy rozwieszają plakat w swoich siedzibach, żeby jak najwięcej 
osób mogło się dowiedzieć i skorzystać.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o cyklicznych Warsztatach Tradycji AA 

Warsztaty prowadzi Bogdan z Ciechanowa Delegat Konferencji Służby Krajowej  

 

●​ każdy ostatni czwartek miesiąca godz 18  - Grupa 
PRZYSTANEK  Lekowo.  

●​ każda czwarta niedziela miesiąca godz 10.30 - Grupa 
MAKSYMILIAN Płońsk 

 

 

 

 

Z radością przekazuję, że Grupa SZAROTKA z Ciechanowa 
obchodzi swoją 37 Rocznicę.  

Grupie gratuluję i życzenia pogody ducha przesyłam dla 
wszystkich zaangażowanych w życie Grupy i dziękuję za wkład w 
rozwój Wspólnoty AA. 
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Intergrupa podjęła decyzję, aby co drugie spotkanie odbywało się w siedzibach Grup, 
które zdecydują żeby na takie spotkanie zaprosić do siebie Intergrupę Fara.  

Następne spotkanie Intergrupy Fara odbędzie się na zaproszenie Grupy BLASK  
Lubowidzu. czwartek 26.02 godzina 18.  

 

 

 

Pożegnaliśmy się mówiąc wspólnie  

Deklarację Odpowiedzialności.  

 

 

 

 

Sprawozdanie sporządziła Dorota Sekretarz Intergrupy w dniu 20.02.2026 
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